eos audire bénigne curavimus et que voluerunt pro-

ponere intelleximus diligeuter. Cumque super facto

principatus Acaye eorum esset propositio principalis,

ipsis responsum dedimus quod et tibi repetimus per

présentes, videlicet quod jam dudum carissimus in

Christo filius noster rex Sicilie illustris dilecto filio no-

bili viro .lohannis, couiiti Gravine, germano suo, dic-

tum principatum, antequam de regno recederet, duxe-

rat conferendum, quodque super discordia que inter

dilectos filios nobiles viros Philippum, principem Ta-

rentinum, et comiteni Gravine predictum, occasione

dicti principatus esse ceperat, tractatus pacis fuerat

habitus qui reputabatur a nonnullis ex tractatoribus,

sicut et post extitit, amicabiliter concordatus; quare

pro te lo(iui, fili, super illo inutile et indecens nierito

censeretur ; ideoque habeat nos super hiis tuanobilitas

excusatos. Sane viam illara quam te nosce in tuis litte-

ris asseveras [quod] absque ecclesiarum gravaniine et

dangerio principum, duo niilia quadringenti equitum

armatorura teneri poterunt continue in subsidium Terre

Sancte, audire a te vel a quovis alio, sicut tue nobili-

tati alias rescripsisse meminimus, profecto plurimum

delectaret. Ceterum de venationis grato encennio,

quod per eosdera nuntios nobis misit tua devotio co-

piose, gratiaruni tibi referimus actiones, proinpti ad ea

que nostram honestatem tuumque respicercnt com-

modum et honoreni. Dat. Avinione, xvii. kal. feb-

ruarii, anno sexto. »
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1355 Aviiinon, 18 janvier 1322.

Kcgi Angli.T, ut Bosoni de Pelragoris ' castrum de

Blavia, Burdegalensis diocesis, a seneseallo Vasconia?

occupatum, restitui faciat aut ci de aliqua recompensa-

tioiie satisfaciat. (Reu. 1H, loi. 3(), c. 160.)

" Hfgi A/ifjf/ii' ilhislri. Exjiosiiit noljis dilectiis. —
Datiim Aviiiinnc, xv k;il. l'eliniarii, ;miio soxto. »

). 1,'index porte : Pcirfir/oricensi comiti, (jui est une erreur.

Uoson de Périgord, lîls aîné d'un second mariage du comte

Archambaud III, n'eut jamais ce litre.

I ;{5« AviL:non, IS janvier 1322.

Seiiescallo Vasconia^, de ejusdem castri reslitutione

anl de quadam salisfactione eidem Bosoni facienda.

(Reg. 111, fol. 36, c. 161 ;
— L. GtÉnAnD, Doc.ponl., t. II

p. 1.J, n° 170, non publié.)

<( Senescallo Vasroiiic. Exposiiit nobis dilocLiis —
Dat. ut supra proxirne. »

1357 Avignon, 19 janvier 1322.

Ecclesiam Carcassoncnsem, quam prinuim eam per

obitum proprii pastoris vel alias vacare continget, Apos-